



भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान

(पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त परिषद)

सोताई देवन, जोरहाट-785010, असम

ICFRE-RAIN FOREST RESEARCH INSTITUTE

(An Autonomous Body of Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Govt. of India)

Sotai Deovan, Jorhat-785010, Assam

दूरभाष/Phone: 0376-2305101/105

ई मेल/E-Mail ID: dir\_rfri@icfre.org



संख्या/No.: 3/213/2015-Estt./Vol. VII/ 94

दिनांक/Dated the 24<sup>th</sup> April, 2023

## आदेश/ORDER

तकनीकी सहायक (वनस्पति विज्ञान और कृषि) के पदों के लिए 19 फरवरी, 2023 को आयोजित लिखित परीक्षा और 24 अप्रैल, 2023 को भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान, जोरहाट में आयोजित विभागीय चयन/पदोन्नति समिति की बैठक के आधार पर समिति ने तकनीकी सहायक (वनस्पति विज्ञान) के पद पर नियुक्ति हेतु श्री जगत बल्लभ घोष की नाम की सिफारिश की है।

Based on the Written Examinations held on 19<sup>th</sup> February, 2023 for the posts of Technical Assistant (Botany & Agriculture) and the Departmental Selection/Promotion Committee Meeting held on 24<sup>th</sup> April, 2023 at ICFRE-Rain Forest Research Institute, Jorhat, the committee has recommended the name of Shri Jagat Ballav Ghosh for appointment to the post of Technical Assistant (Botany).

इसके अलावा, किसी भी उम्मीदवार ने तकनीकी सहायक (कृषि) के पद के लिए लिखित परीक्षा में अर्हता प्राप्त नहीं की है। इसलिए, शीघ्र ही रिक्ति को फिर से विज्ञापित किया जाएगा।

Further, none of the candidate has qualified in the written examination for the post of Technical Assistant (Agriculture). Hence, the vacancy shall be re-advertised shortly.

*Rajib Kr. Borah*  
24.4.2023

(डॉ. राजीव कुमार बोरा/Dr. Rajib Kr. Borah)

निदेशक/Director

भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान, जोरहाट/ICFRE-Rain Forest Research Institute, Jorhat



भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान

(पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त परिषद)

सोताई देववन, जोरहाट-785010, असम

ICFRE-RAIN FOREST RESEARCH INSTITUTE

(An Autonomous Body of Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Govt. of India)

Sotai Deovan, Jorhat-785010, Assam

दूरभाष/Phone: 0376-2305101/105

ई मेल/E-Mail ID: [dir\\_rfri@icfre.org](mailto:dir_rfri@icfre.org)



संख्या/No.: 3/213/2015-Estt./Vol. XII/ 92

दिनांक/Dated the 24<sup>th</sup> April, 2023

## आदेश/ORDER

मल्टी टास्किंग स्टाफ (अनुसूचित जाति के लिए आरक्षित) के पदों के लिए 10 मार्च, 2023 को आयोजित लिखित परीक्षा और 24 अप्रैल, 2023 को भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान, जोरहाट में आयोजित विभागीय चयन/पदोन्नति समिति की बैठक के आधार पर समिति ने उपरोक्त पद पर नियुक्ति के लिए श्री देबोजीत दास के नाम की सिफारिश की है और श्री ऋतुराज दास के नाम को छह महीने की अवधि के लिए आरक्षित पैनल में रखा गया है।

Based on the Written Examinations held on 10<sup>th</sup> March, 2023 for the posts of Multi Tasking Staff (Reserved for Scheduled Caste) and the Departmental Selection/Promotion Committee Meeting held on 24<sup>th</sup> April, 2023 at ICFRE-Rain Forest Research Institute, Jorhat, the committee has recommended the name of Shri Debojit Das for appointment to the above post and the name of Shri Rituraj Das is placed in the Reserved Panel for a period of six months.

*Rajib Kr. Borah*  
24.4.2023

(डॉ. राजीव कुमार बोरा/Dr. Rajib Kr. Borah)

निदेशक/Director

भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान, जोरहाट/ICFRE-Rain Forest Research Institute, Jorhat



भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान

(पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त परिषद)

सोताई देववन, जोरहाट-785010, असम

ICFRE-RAIN FOREST RESEARCH INSTITUTE

(An Autonomous Body of Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Govt. of India)

Sotai Deovan, Jorhat-785010, Assam

दूरभाष/Phone: 0376-2305101/105

ईमेल/E-Mail ID: [dir\\_rfri@icfre.org](mailto:dir_rfri@icfre.org)



संख्या/No.: 3/213/2015-Estt./Vol. XII/ 93

दिनांक/Dated the 24<sup>th</sup> April, 2023

## आदेश/ORDER

दिनांक 9 मार्च, 2023 को मल्टी टास्किंग स्टाफ (विकलांग व्यक्तियों के लिए आरक्षित) के पद के लिए आयोजित लिखित परीक्षा में किसी भी उम्मीदवार ने अर्हता प्राप्त नहीं की है। इसलिए, शीघ्र ही रिक्ति को फिर से विज्ञापित किया जाएगा।

None of the candidates has qualified in the written examination held on 9<sup>th</sup> March, 2023 for the post of Multi Tasking Staff (Reserved for Persons with Disabilities). Hence, the vacancy shall be re-advertised shortly.

*Rajib Kr. Borah*  
24-4-2023

(डॉ. राजीव कुमार बोरा/Dr. Rajib Kr. Borah)

निदेशक/Director

भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान, जोरहाट/ICFRE-Rain Forest Research Institute, Jorhat